
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
VIA GALLIERA 3 - 40121 BOLOGNA

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE ALMA MATER RESEARCH
INSTITUTE FOR HUMAN-CENTERED ARTIFICIAL INTELLIGENCE -

(ALMA AI)

_______________________________________________________________________________________________

DECRETO N. 47/128

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, art.22;

VISTO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n.
17191/2011;

VISTO il bando, emanato in data 19/01/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica
per l'attribuzione di n.1 assegni di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
"Definizione di pilota e di metriche di valutazione per lo sviluppo e implementazione
di modello digitale energetico della città di Bologna" presso il CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE ALMA MATER RESEARCH INSTITUTE FOR
HUMAN-CENTERED ARTIFICIAL INTELLIGENCE - (ALMA AI) dell'Alma
Mater Studiorum Università di Bologna;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice ;

ACCERTATA la copertura finanziaria ;

VISTA la documentazione del Progetto BO1.1.2.1.a Gemello Digitale: Governo e
Valorizzazione del Patrimonio Dati (CUP: F39I23000940007), responsabile
scientifico Prorettrice per la trasformazione digitale Prof.ssa Rebecca Montanari;

VISTO che l'unica candidatura pervenuta non è stata ammessa alla selezione per difetto del
requisito di ammissione previsto dall'art. 2 del bando;

D E C R E T A

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 assegni di
ricerca, indetta in data 19/01/2024.

Art. 2 Nessun candidato partecipante alla selezione è stato ritenuto idoneo per l'attribuzione
dell'assegno di ricerca.



ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
VIA GALLIERA 3 - 40121 BOLOGNA

Bologna, lunedì 11 marzo 2024

IL DIRETTORE

MICHELA MILANO

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio

2013 e ss.mm.ii

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.


